

BNO
Bilan et Compte de résultats

| ACTIF | Codes | 30/06/2023 | 31/12/2022 |
|----------------------------------|-------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | EUR | EUR |
| ACTIFS CIRCULANTS | 29/58 | <u>29.564.812,57</u> | <u>34.523.720,00</u> |
| Créances à un an au plus | 40/41 | 27.909.942,43 | 31.195.698,83 |
| Créances commerciales | 40 | 27.206.065,83 | 30.699.731,93 |
| Autres créances | 41 | 703.876,60 | 495.966,90 |
| Valeurs disponibles | 54/58 | 1.495.313,05 | 3.016.750,17 |
| Comptes de régularisation | 490/1 | 159.557,09 | 311.271,00 |
| TOTAL DE L'ACTIF | 20/58 | 29.564.812,57 | 34.523.720,00 |

BNO
Bilan et Compte de résultats

| PASSIF | Codes | 30/06/2023 | 31/12/2022 |
|---|-------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | EUR | EUR |
| CAPITAUX PROPRES | 10/15 | <u>23.229,04</u> | <u>23.229,04</u> |
| Apport | 10/11 | 19.300,00 | 19.300,00 |
| Indisponible | 111 | 19.300,00 | 19.300,00 |
| Réserves | 13 | 3.929,04 | 3.929,04 |
| Réserves indisponibles | 131 | 3.929,04 | 3.929,04 |
| Réserves statutairement indisponibles | 1311 | 3.929,04 | 3.929,04 |
| Résultat du semestre | | 0,00 | 0,00 |
| PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES | 16 | <u>7.363.548,71</u> | <u>7.029.839,83</u> |
| Provisions pour risques et charges | 160/5 | 7.363.548,71 | 7.029.839,83 |
| Autres risques et charges | 164/5 | 7.363.548,71 | 7.029.839,83 |
| DETTES | 17/49 | <u>22.178.034,82</u> | <u>27.470.651,13</u> |
| Dettes à un an au plus | 42/48 | 21.778.031,50 | 25.750.187,56 |
| Dettes commerciales | 44 | 7.458.819,32 | 3.794.341,31 |
| Fournisseurs | 440/4 | 7.458.819,32 | 3.794.341,31 |
| Dettes fiscales, salariales et sociales | 45 | 12.957.521,98 | 20.818.606,68 |
| Impôts | 450/3 | 5.392.813,77 | 3.624.929,55 |
| Rémunérations et charges sociales | 454/9 | 7.564.708,21 | 17.193.677,13 |
| Autres dettes | 47/48 | 1.361.690,20 | 1.137.239,57 |
| Comptes de régularisation | 492/3 | 400.003,32 | 1.720.463,57 |
| TOTAL DU PASSIF | 10/49 | <u>29.564.812,57</u> | <u>34.523.720,00</u> |

BNO
Bilan et Compte de résultats

| COMPTE DE RESULTATS AU : | Codes | 30/06/2023 | 30/06/2022 |
|--|--------|-----------------------|-----------------------|
| | | EUR | EUR |
| Ventes et prestations | 70/76A | 58.026.861,23 | 55.528.425,57 |
| Chiffre d'affaires | 70 | 57.101.640,36 | 54.653.470,59 |
| Autres produits d'exploitation | 74 | 925.220,87 | 874.954,98 |
| Coût des ventes et des prestations | 60/66A | -56.424.953,22 | -54.400.176,13 |
| Services et biens divers | 61 | 3.980.679,63 | 3.532.432,53 |
| Rémunérations, charges sociales et pensions | 62 | 52.108.075,64 | 50.409.524,51 |
| Provisions pour risques et charges (dotations +, utilisations et reprises -) | 635/8 | 333.708,88 | 455.322,85 |
| Autres charges d'exploitation | 640/8 | 2.489,07 | 2.896,24 |
| Bénéfice (Perte) d'exploitation | 9901 | 1.601.908,01 | 1.128.249,44 |
| Produits financiers | 75/76B | 87,28 | 1.522,71 |
| Produits financiers récurrents | 75 | 87,28 | 1.522,71 |
| Autres produits financiers | 752/9 | 87,28 | 1.522,71 |
| Charges financières | 65/66B | -47.494,50 | -42.772,15 |
| Charges financières récurrentes | 65 | 47.494,50 | 42.772,15 |
| Autres charges financières | 652/9 | 47.494,50 | 42.772,15 |
| Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts | 9903 | 1.554.500,79 | 1.087.000,00 |
| Impôts sur le résultat | 67/77 | -1.554.500,79 | -1.087.000,00 |
| Impôts | 670/3 | 1.554.500,79 | 1.087.000,00 |
| Bénéfice (Perte) du semestre | 9904 | 0,00 | 0,00 |